bienes adquiridos en específico de los contratos DT-2013-50-ADQ Suministro de
Alimentos para los CENDIS, DT-2013-085-ADQ Material Eléctrico y DT-2013-168-ADQ
Electrodomésticos, superan el 1.3 veces el precio promedio del mercado, importando la
cantidad de $2'048,739.98 (dos millones cuarenta y ocho mil setecientos treinta y nueve
pesos 98/100 M.N.)

V. :LlMIJ7;ANTES

Demora en la entrega de documentación para el desarrollo de la Auditoría.

VI. CONCEUSIONES

Derivado de los resultados obtenidos y con base en los exámenes practicados a través
de la aplicación de técnicas y procedimientos de Auditoria;